
                                                                                                                                     

     
  

Prezydent Miasta Zabrze

Urząd Miejski, 41-800 Zabrze, ul. Powstańców Śląskich 5-7, www.miastozabrze.pl

Zabrze, 18 listopada 2024  r.

BRM.0003.306.2024

Pan 
Paweł Front
Rada Miasta Zabrze 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację radnego 

Interpelacja: 

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji: 

Ulica Gagarina która w całości jest drogą dwukierunkową przez co na odcinku przy 
Szkole Podstawowej nr 42 dochodzi do częstych zatorów, kolizji i niebezpiecznych 
sytuacji z udziałem pieszych.

2. Zgłaszam interpelację następującej treści: 

W związku ze zgłoszeniami mieszkańców, proszę o stałą zmianę organizacji ruchu na 
części ulicy Gagarina i przekształcenie jej na drogę jednokierunkową z kierunkiem jazdy 
od ulicy Gagarina do ulicy Giordano Bruno (zgodnie z załącznikiem do Interpelacji).
Na rzeczonym odcinku często dochodzi do niebezpiecznych sytuacji z udziałem pieszych 
(szczególnie podczas rozpoczęcia i zakończenia przez dzieci dnia szkolnego), ponadto 
mieszkańcy uskarżają się na przetarcia na swoich pojazdach oraz częste zatory w tym 
miejscu. Droga o ruchu jednokierunkowym pozytywnie wpłynie na bezpieczeństwo 
drogowe, zwiększy ilość miejsc postojowych oraz umożliwi swobodny przejazd zarówno 
mieszkańcom jak i służbom miejskim. 
Proszę o rozpatrzenie propozycji na Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz 
o możliwość udziału w jej najbliższych obradach,
Dziękuję.

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że temat propozycji  zmiany organizacji 
ruchu na części ulicy Gagarina i przekształcenie jej na drogę jednokierunkową 
z kierunkiem jazdy od ulicy Gagarina do ulicy Giordano Bruno, zostanie przedstawiony 
na najbliższym posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. O terminie 
komisji zostanie Pan powiadomiony odrębnym pismem.

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Mikołajczak   

(Główny specjalista ds. 
uzgodnień ruchu 
drogowego), 
tel. wew 339

http://www.um.zabrze.pl/
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Podpisano elektronicznie.

Agnieszka Rupniewska
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